
 

事務連絡 

「日本の未来を語る会」（総決起大会）ご案内 

 

日頃より、黒崎祐一の活動にご理解・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、いよいよきたるべき戦いを目前に控え、必勝を期してなかの ZERO 大ホールにて 

「日本の未来を語る会」（総決起大会）を開催いたします。 

ご多忙のところ大変恐縮ですが、お一人でも多くの皆様にご参加いただき、 

ご激励を賜りたく何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

                                         自由民主党東京都第 27 選挙区支部⾧ 

 

 

日時:2024 年 10 月 11 日（金） 19:00 開会（18:30 入場開始） 

場所:なかの ZERO 大ホール（中野区中野 2-9-7） 

会費:無料 

主催:自由民主党 東京都第 27 選挙区支部 

（中野区本町 4-48-10-1F TEL:03-6382-8282） 

 

 
事務所開きのご案内 

 

日時:2024 年 10 月 11 日（金）9:00 開始 

場所:中野区本町 4-45-9-1F （旧味楽） 

【アクセス】東京メトロ丸ノ内線「新中野駅」3 番出口徒歩 1 分 

 


